

Klinke-experten ApS

Mejerivej 24
9510 Arden

CVR-nummer: 41 77 45 92

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juli 2023

Ditte Laursen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klinke-experten ApS Mejerivej 24 9510 Arden
	CVR-nr.: 41 77 45 92
	Stiftet: 19. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ditte Laursen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med klinkearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 137.996, som betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	332.728	482.072
1 Personaleomkostninger	123.511-	264.313-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	24.500-	0
	184.717	217.759
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle omkostninger	3.501-	7.594-
	181.216	210.165
RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	43.220-	47.555-
	137.996	162.610
ÅRETS RESULTAT	137.996	162.610
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	137.996	162.610
	137.996	162.610
DISPONERET I ALT	137.996	162.610

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	73.500	0
Materielle anlægsaktiver	73.500	0
ANLÆGSAKTIVER	73.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.564	109.823
Andre tilgodehavender	162.141	128.000
Tilgodehavender	183.705	237.823
Likvide beholdninger	303.530	165.245
OMSÆTNINGSAKTIVER	487.235	403.068
AKTIVER	560.735	403.068

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	300.606	162.610
	340.606	202.610
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.564	72.548
Selskabsskat	43.220	47.555
Anden gæld	1.120	76.280
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	115.225	4.075
	220.129	200.458
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	220.129	200.458
PASSIVER	560.735	403.068

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	162.610	0
Årets resultat	137.996	162.610
Overført resultat ultimo.....	300.606	162.610
EGENKAPITAL	340.606	202.610

NOTER

	2022	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	120.000	260.905
Andre omkostninger til social sikring	3.511	3.408
Personaleomkostninger i alt	123.511	264.313
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	43.220	47.555
Skat af årets resultat i alt.....	43.220	47.555
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb.....		98.000
Kostpris 31. december 2022		98.000
Årets af-/nedskrivninger.....		24.500-
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		24.500-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		73.500

Ditte Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ditte Tea Juul Laursen

Dirigent

ID: 79e1de26-1863-40c5-9230-31d665cf6bc1

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 12:08:59

Underskrevet med MitID



Ditte Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ditte Tea Juul Laursen

Direktør

ID: 79e1de26-1863-40c5-9230-31d665cf6bc1

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 12:08:59

Underskrevet med MitID



René Yde Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 15:33:29

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 12:28:57

Underskrevet med NemID

NEM ID